
Městský úřad Písek/město Písek činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, 
informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 

MUPIX00J695L                                                                           MUPIX00J695L                                                                                                                     
 
 

 

 

 

Odbor životního prostředí 
Velké náměstí 114/3 

pracoviště Budovcova 207/6 
397 19 PÍSEK 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
ROZHODNUTÍ 

 

I. 
Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy dle § 7 
odst. 2) a § 61 odst. 1) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, místně příslušný správní orgán podle 
ust. § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, věcně příslušný vodoprávní úřad podle ust. § 106 
zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), a speciální 
stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), a § 15 odst. 5 vodního zákona, všechny ve znění 
pozdějších předpisů, na základě žádosti stavebníka – účastníka řízení dle § 27 odst. 1 písm. 
a) správního řádu:  
 

Název subjektu: obec Slabčice 
IČO:   00250112 
Sídlo:   Slabčice 53, 398 47 Slabčice 
CZ-NACE:  84110 Všeobecné činnosti veřejné správy 
 
a) dle § 94p odst. 5 stavebního zákona prodlužuje platnost společného územního a 

stavebního povolení stavby „Kanalizace a ČOV pro obec Slabčice a místní části 
Nemějice a Písecká Smoleč“. Stavba byla povolena rozhodnutím MěÚ Písek, odboru ŽP 
čj. MUPI/2021/25030/ZH ze dne 23.06.2021, jenž nabylo právní moci dne  27.07.2021. 
Platnost společného územního a stavebního povolení se prodlužuje dle návrhu 
stavebníka na dobu do 30.06.2025. 
 

b) podle § 118 odst. 3 stavebního zákona povoluje změnu stavby před dokončením, 
spočívající v prodloužení termínu k dokončení stavby, a to stavby „Kanalizace a 
ČOV pro obec Slabčice a místní části Nemějice a Písecká Smoleč“, povolené 
rozhodnutím MěÚ Písek, odboru ŽP čj. MUPI/2021/25030/ZH ze dne 23.06.2021. 
Termín pro dokončení stavby se stanovuje do 31.12.2026.  

 
Stavba bude provedena na pozemcích p.č.: 

Č. j.: MUPI/2023/57474/ZH     Sp. zn.: ZP01/2023/37202  V Písku dne 15.9.2023 

 
Vyřizuje: Zdeněk Havrda, DiS.  / tel: 382 330 660 
 

 

PID 



Strana 2 (celkem 6) 

 500/29, 500/27, 5514, 52/1, 5493/1, 63/1, 5449/1, 5493/3, 5493/4, 5452/3, 5574, 5493/2, 
5421/13, 5713 v k.ú. Písecká Smoleč 

 5511, 2210/12, 2191/4, 2210/41, 5448/1, 5647, 5449/10, 2218, 5494/1, 5460/5, 6025, 
2305/3, 5449/2, 5494/8, 5449/6, 5449/9, 2222/1, st. 78/2, 5494/5, 5494/4, 5448/2, 2380/4, 
5786, 5803, 5793, 5893, 5876, 5894, 6023, 5923, 6014, 6015, 6011, 6010 v k.ú. Slabčice 

 5689, 5693, 5688, 5685, 3361/1, 3362/3, 5495/1, 5440/4, 5441/4, 5539, 5443, 5694, 
3223/4, 3223/5, 3225/2, 5495/3, 5427/3, 5743, 5495/2, 3319/2, 3320, 3322/1, 3312/1, 
5557, 5442/5, 5495/6, 3307/2, 3230/1, 5495/7, 5891, 3294/2, st. 164, 5433/6, 5507/5, 
5568 v k.ú. Nemějice. 

 
Ostatní podmínky a povinnosti z vydaného společného územní a stavebního povolení 
zůstávají nezměněny. 
 

II. 
Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy dle § 7 
odst. 2) a § 61 odst. 1) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, místně příslušný správní orgán podle 
ust. § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, věcně příslušný vodoprávní úřad podle ust. § 106 
zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), a speciální 
stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), a § 15 odst. 5 vodního zákona, všechny ve znění 
pozdějších předpisů, 

rozhodl 
v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a ustanovením § 70 správního řádu, 
v řízení zahájeném z moci úřední, o opravě zřejmé nesprávnosti ve výrokové části 
rozhodnutí MěÚ Písek, odboru ŽP čj. MUPI/2021/25030/ZH ze dne 23.06.2021, ve věci 
stavby „Kanalizace a ČOV pro obec Slabčice a místní části Nemějice a Písecká 
Smoleč“ 
 
Text výrokové části I. uvedeného rozhodnutí na straně 1 a 2: 
IO 01 Liniová stavba gravitační kanalizace 

 PVC SN 12 DN 250 – 300 mm v celkové délce 2852,5 m 
 PE 100 RC SDR 11, PN 16 - 280 x 25,4 mm v délce 47,4 m  

DIO 01.1 Kanalizační přípojky – veřejná část 
 PVC DN 150, SN 8 v celkové délce 1081 m 
 Šachty DN 400 mm v počtu 211 ks 

 
se doplňuje takto: 
IO 01 Liniová stavba gravitační kanalizace 

 PVC SN 12 DN 250 – 300 mm v celkové délce 6439,6 m 
 PE 100 RC SDR 11, PN 16 - 280 x 25,4 mm v délce 47,4 m  

DIO 01.1 Kanalizační přípojky – veřejná část 
 PVC DN 150, SN 8 v celkové délce 1081 m 
 Šachty DN 400 mm v počtu 211 ks 

 
Oprava spočívá v tom, že byla odstraněna chyba ve znění výrokové části předmětného 
rozhodnutí, jež vznikla při přepisování a sumarizaci údajů z technické zprávy PD. Pro 
přehlednost byla provedená změna zvýrazněna tučným písmem.  
 

Odůvodnění 
 
Stavebník – obec Slabčice (IČ: 00250112), se sídlem: Slabčice 53, 398 47 Slabčice, požádal 
dle § 94p odst. 5 stavebního zákona dne 02.06.2023 Městský úřad Písek, odbor životního 
prostředí (dále jen vodoprávní úřad) o prodloužení platnosti společného územního a 
stavebního povolení vydaného MěÚ Písek pod čj. MUPI/2021/25030/ZH ze dne 23.06.2021. 
Jelikož vodoprávní úřad při posuzování žádosti zjistil, že je nutno ze strany stavebníka 
požádat rovněž o změnu stavby před dokončením dle § 118 odst. 3 stavebního zákona, jež 
bude spočívat ve stanovení nového termínu k dokončení stavby, vyzval neformálně 



Strana 3 (celkem 6) 

stavebníka k doplnění žádosti. Stavebník poté svou žádost doplnil dne 02.08.2023. 
Důvodem k podání předmětných žádostí je potřeba získat pro realizaci stavebního záměru 
finanční prostředky z dotačních titulů, což se dosud nepodařilo. Předmět řízení o prodloužení 
platnosti uvedeného stavebního povolení je zřejmý ze znění ustanovení § 94p odst. 5 
stavebního zákona, kde je uvedeno mj. následující: Společné povolení platí 2 roky ode dne 
nabytí právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle 
však 5 let. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho 
platnosti. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na 
odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví 
běh lhůty platnosti společného povolení. 
 
Vodoprávní úřad v rámci prošetření podkladů zjistil, že žádost byla podána před uplynutím 
lhůty platnosti (27.07.2023), tedy včas. Proto opatřením č.j. MUPI/2023/48586/ZH ze dne 
02.08.2023 oznámil zahájení řízení, kterým byli účastníci informováni o možnosti seznámení 
se s podklady pro rozhodnutí a uplatnění případných námitek. 
 
Při stanovení okruhu účastníků řízení, se zabýval správní orgán otázkou, zda se předmětná 
změna přímo dotýká práv všech účastníků původního stavebního řízení, jak je uvedeno 
v ust. § 118 odst. 3 stavebního zákona. Okruh účastníků řízení byl vymezen shodně 
s řízením, jehož výsledkem bylo vydání stavebního povolení, tj. zahrnuje stavebníka, 
vlastníky pozemků, na kterých bude stavba prováděna, vlastníky sousedních pozemků a 
staveb na nich, kteří by mohli být prováděním stavby přímo dotčeni a vlastníky podzemních a 
nadzemních sítí na předmětném pozemku, správce vodního toku a správce dotčených 
komunikací. Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, bylo oznámení o zahájení 
řízení doručováno v souladu s ust. § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou tak, že po 
stanovenou dobu bylo zveřejněno na úředních deskách MěÚ Písek a OÚ Slabčice a Úřadu 
městyse Bernartice v písemné i elektronické podobě. Ve stanoveném termínu vodoprávní 
úřad neobdržel žádné námitky ani stanoviska. 
 
Jelikož v průběhu tohoto řízení vodoprávní úřad zjistil, že při tvorbě písemného vyhotovení 
společného územního a stavebního povolení, vydaného ve věci předmětné stavby MěÚ 
Písek pod č.j. MUPI/2021/25030/ZH ze dne 23.06.2021, došlo k chybě v psaní ve výrokové 
části uvedeného rozhodnutí, rozhodl vodoprávní úřad z moci úřední v rámci tohoto 
rozhodnutí rovněž o opravě zřejmé nesprávnosti, kdy při přepisování hodnot délek řadů 
gravitační kanalizace v rámci stavebního objektu IO 01 došlo k chybě, resp. do těchto hodnot 
nebyly započteny kanalizační řady DN 250 mm. 
 
Vodoprávní úřad neshledal důvody nevyhovět žádosti tak, aby stavebník mohl započít a 
dokončit stavbu v nově stanoveném reálném termínu, proto bylo rozhodnuto tak, jak je 
uvedeno ve výroku.  
 

Poučení účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
podat odvolání, podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu, ke Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje podáním učiněným u Městského úřadu Písek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

 
 
Ing. Miloslav Šatra 
vedoucí odboru životního prostředí 
v z. Zdeněk Havrda, DiS. 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 



Strana 4 (celkem 6) 

Rozdělovník 
 
a) účastníci řízení: 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, § 94k písm. a) c) a d) stavebního 
zákona a dle § 115 odst. 5 vodního zákona – doručováno jednotlivě: 
 obec Slabčice – (doručovat do DS) 
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České 

Budějovice – (DS) 
 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 5 – Smíchov - (DS) 
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – (DS) 
 EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – (DS) 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 Součková Iva, Nemějice 21, 398 43 Slabčice 
 Součková Jitka, N. Frýda 1246/2, 370 05 Č. Budějovice 
 Jedlička Miroslav, Jarlochova 274, 399 01 Milevsko 
 Ing. Mrzena Jan, Lužnická 888, 391 01 Sezimovo Ústí 
 Roubín Ondřej, Nemějice 22, 398 43 Slabčice 
 Roubínová Helena, Nemějice 22, 398 43 Slabčice 
Ostatní účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu a dle § 94k písm. e) stavebního 
zákona: osoby, jejichž vlastnická práva nebo jiná věcná práva k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich mohou být společným povolením 
přímo dotčena – v řízení s velkým počtem účastníků řízení je v souladu s ust. § 144 odst. 
6 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou. Jedná se o pozemky p.č.: 
 st. 3, st. 2/1, st. 2/2, st. 3, st. 9, st. 10, st. 12, st. 13, st. 14, st. 15, st. 16, st. 17, st. 18, st. 19, 

st. 22,  st. 23, st. 24/1, st. 24/2, st. 25, st. 26, st. 28, st. 29/1, st. 30, st. 31, st. 32, st. 33, st. 
34/1, st. 34/2, st. 35, st. 36,  st. 37/1, st. 38/1, st. 38/2,  st. 38/3, st. 38/4, st. 38/5, st. 41, st. 
42/1, st. 43/1, st. 44/1, st. 45/1, st. 45/2, st. 46/1, st. 47, st. 48/2, st. 159, st. 167,  st. st. 170, 
st. 173, st. 176,  st. 177, st. 178, st. 179, st. 180/1, st. 180/2, st. 184, st. 185, st. 186, st. 187, 
st. 188, st. 189, st. 190, st. 191, st. 192, st. 193,  st. 195, st. 216, st. 219, st. 258, st. 308, st. 
328, 1, 2, 4, 5, 10, 12, 13, 14, 15, 21/1, 21/2, 22/2, 22/3, 25, 26, 28, 29/1, 29/2, 30/1, 30/2, 31, 
32, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 36, 37, 38, 40/2, 40/4, 42, 46/5, 46/7, 47/6, 52/1, 52/2, 55/1, 55/2, 
56/2, 57/1, 60/1, 60/2, 61/3, 62/1, 62/4, 63/1, 63/2, 64, 68, 70, 71, 72, 74/1, 78, 79, 80/1, 80/2, 
84/1, 84/2, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 94/1, 95, 96, 97, 102, 106/3, 106/4, 107/3, 109/2, 
111/1, 111/2, 114/1, 114/2, 115, 124/4, 135/9, 135/10, 135/11, 135/12, 135/13, 135/14,135/15, 
135/16, 135/17, 135/18, 135/19, 135/20, 135/21, 135/24, 135/28, 135/30, 135/34, 137/2, 
138/2, 147/1, 147/2, 147/3, 147/4, 147/5, 147/8, 147/9, 147/15, 147/16, 147/17, 147/20, 
147/21, 150/2, 151/3, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237/1, 237/2, 238/2, 239/1, 239/9, 500/1, 
500/2, 500/22, 500/27, 500/28, 500/29, 500/30, 500/31, 500/33, 500/34, 5449/1, 5452/3, 
5421/13, 5421/14, 5421/15, 5421/16, 5421/17, 5421/20, 5421/21, 5421/23, 5493/1, 5493/3, 
5493/4, 5493/5, 5493/7, 5493/8, 5493/9, 5493/10, 5500, 5513, 5514, 5515, 5518/1, 5518/2, 
5539, 5540, 5559, 5561, 5562, 5563, 5564, 5565, 5566, 5567, 5568, 5573, 5574, 5575, 5576, 
5577, 5578, 5579, 5580, 5581, 5582, 5583, 5584, 5585, 5586, 5587, 5602, 5608, 5609, 5610, 
5611, 5691, 5694, 5707, 5708, 5712, 5713, 5714, 5715, 5716, 5717, 5718, 5728, 5735, 5736, 
5737, 5738, 5739, 5740, 5741, 5742/1, 5742/2, 5743, 5829, 5976 v k.ú. Písecká Smoleč, 

 st. 59, st. 61, st. 62/1, st. 62/2, st. 63, st. 66/1, st. 67/1, st. 68/1, st. 68/2, st. 70/1, st. 70/2, st. 
71/1, st. 77/1, st. 72, st. 73, st. 74, st. 75, st. 76, st. 78/2, st. 80/1, st. 80/3, st. 80/4,  st. 81, st. 
82, st. 84/1,  st. 84/3, st. 84/4, st. 85/1, st. 87/1, st. 87/2, st. 88, st. 89, st. 90, st. 91/1, st. 91/2, 
st. 92, st. 93, st. 94, st. 95/1, st. 95/2, st. 96, st. 99/1, st. 99/2,  st. 151, st. 152, st. 161, st. 162, 
st. 163/1, st. 163/2, st. 169, st. 173/2, st. 174, st. 176, st. 179/1, st. 179/2, st. 179/4, st. 180, st. 
181, st. 182, st. 183, st. 200, st. 218, st. 221, par.č. 1154/19, 1503/1, 1503/2, 1504/1, 1718/1, 
2191/1, 2191/4, 2191/5, 2191/7, 2191/9, 2191/10, 2191/11, 2191/12, 2191/20, 2206/2, 2206/4, 
2206/6, 2209, 2210/4, 2210/5, 2210/6, 2210/12, 2210/20, 2210/21, 2210/22, 2210/23, 
2210/25, 2210/30, 2210/32, 2210/33, 2210/35, 2210/36, 2210/38, 2210/39, 2210/41, 2210/43, 
2210/52, 2210/55, 2211/1, 2212/2, 2213, 2214/2, 2214/3, 2214/5, 2216/1, 2216/2, 2217, 2218, 
2219/1, 2219/2, 2222/1, 2222/5, 2227, 2228/1, 2228/6, 2234/1, 2234/3, 2235, 2237, 2242/1, 
2244, 2249, 2253, 2255, 2261, 2262, 2264, 2267/1, 2268, 2269, 2270, 2271, 2273, 2274/1, 
2274/2, 2275/2, 2276, 2277/1, 2277/22282, 2283, 2284/1, 2284/2, 2286, 2287, 2296, 2297/2, 
2297/3, 2297/5, 2300, 2303, 2304/2, 2305/3, 2304/4, 2305/4, 2305/5, 2305/6, 2305/13, 
2305/14, 2306/1, 2306/2, 2306/5, 2308, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314/2, 2315, 2380/12, 
2380/13, , 2380/40, 2380/42, 2380/46, 2380/50, 2380/51, 2382/1, 2382/13, 2383/1, 5647, 



Strana 5 (celkem 6) 

5648, 2668/12, 5677, 2671/1, 2671/2, 2873/1, 2873/19, 2874/9, 2892/4, 2894/3, 5448/1, 
5448/2, 5448/3, 5449/2, 5449/3, 5449/6, 5449/7, 5449/8, 5449/9, 5449/10, 5460/5, 5460/6, 
5494/1, 5494/2, 5494/4, 5494/5, 5494/7, 5494/8, 5494/10, 5494/11, 5495/1, 5508, 5509, 5510, 
5511, 5584, 5585, 5586, 5587, 5588, 5589, 5598, 5599, 5600, 5601, 5602, 5603, 5604, 5605, 
5606, 5607, 5608, 5609, 5610, 5611, 5616, 5617, 5620, 5621, 5622, 5623, 5624, 5625, 5626, 
5627, 5628, 5629, 5642, 5643, 5644, 5646, 5647, 5648, 5649, 5650, 5651, 5652, 5653, 5654, 
5655, 5656, 5657, 5677, 5683, 5687, 5688, 5690, 5691, 5692, 5763, 5764, 5765, 5766, 5767, 
5768, 5769, 5770, 5771, 5784, 5785, 5786, 5787, 5789, 5790, 5791, 5793, 5794, 5797, 5798, 
5802, 5803, 5804, 5806, 5807, 5808, 5810, 5811, 5812, 5813, 5814, 5829, 5830, 5831, 5832, 
5833, 5834, 5836, 5837, 5838, 5867, 5876, 5893, 5894, 5875, 5876, 5877, 5878, 5879, 5880, 
5881, 5883, 5885, 5893, 5894, 5895, 5896, 5897, 5898, 5899, 5900, 5901, 5906, 5907, 5908, 
5910, 5911, 5912, 5913, 5914, 5915, 5916, 5917, 5918, 5919, 5921, 5922, 5923, 5924, 5925, 
5926, 5927, 5928, 5929, 5930, 5931, 5933, 5935, 5938, 5939, 5940, 5941, 5942, 5943, 5944, 
5959, 5961, 5962, 6009, 6010, 6011, 6012, 6013, 6014, 6016, 6017, 6018, 6019, 6020, 6021, 
6022, 6023, 6025, 6027, 6028, 6029, 6031 v k.ú. Slabčice, 

 st. 101/1, st. 101/2, st. 101/3, st. 102/1, st. 102/2, st. 103, st. 105, st. 107/1, st. 107/2, st. 108, 
st. 109/1, st. 109/2, st. 109/3, st. 109/4, st. 111/1, st. 113/1, st. 113/2, st. 115, st. 119, st. 120, 
st. 121/1, st. 121/2, st. 122, st. 123, st. 124/1, st. 124/2, st. 125/1, st. 125/2, st. 125/3, st. 
125/4, st. 125/5, st. 126, st. 127, st. 129/1, st. 129/3, st. 130, st. 131/1, st. 131/2 , st. 131/3,  st. 
153,  st. 154/1, st. 156/1, st. 174/1, st. 164, st. 168,  st. 174/1, st. 179, st. 188, 338, 3151/6, 
3161, 3203, 3204, 3205, 3211/2, 3211/14, 3221, 3223/1, 3223/2, 3223/4, 3223/5, 3224, 
3225/2, 3225/3, 3226/1, 3226/3, 3228/2, 3229, 3230/1, 3230/5, 3232/4, 3232/5, 3267/1, 3287, 
3294/1, 3294/2, 3290/4, 3296/1, 3296/2, 3297, 3298/1, 3298/2, 3299/1, 3299/4, 3302/1, 
3303/2, 3304, 3305, 3306, 3307/1, 3307/2, 3310, 3311, 3312/1, 3312/2, 3313, 3316, 3317, 
3318, 3319/1, 3319/2, 3320, 3321/2, 3322/1, 3321/3, 3322/3, 3323, 3323, 3325/1, 3325/2, 
3326, 3327, 3332, 3334, 3335, 3336, 3337, 3340/1, 3340/2, 3340/4, 3348, 3354, 3358, 
3359/1, 3359/2, 3359/3, 3361/1, 3361/2, 3362/1, 3362/2, 3362/3, 3362/8, 3365, 3368/3, 
3615/2, 4179/3, 4179/4, 4184, 4285/3, 5050/1, 5050/23, 5050/24, 5427/3, 5433/2, 5433/6, 
5433/10, 5433/11, 5440/1, 5440/4, 5441/4, 5442/5, 5443, 5495/1, 5495/2, 5495/3, 5495/4, 
5495/5, 5495/7, 5495/8, 5495/9, 5507/2, 5507/5, 5512, 5517, 5525, 5529, 5530, 5531, 5532, 
5533, 5534, 5535, 5537, 5538, 5539, 5540, 5541, 5542, 5542, 5442/6, 5543, 5443/6, 5495/6, 
5555, 5556/5, 5557, 5560, 5561, 5562, 5563, 5564, 5565, 5566, 5567, 5568, 5569, 5570, 
5593, 5604, 5605, 5606, 5608, 5609, 5627, 5646, 5666, 5683, 5684, 5685, 5686, 5687, 5688, 
5689, 5690, 5691, 5692, 5694, 5695, 5696, 5697, 5698/1, 5698/2, 5699, 5700, 5701, 5702, 
5703, 5704, 5705, 5706, 5707, 5708, 5709, 5710, 5711, 5712, 5713, 5714, 5715, 5716, 5723, 
5725, 5726, 5727, 5728, 5729/1, 5729/2, 5730, 5731, 5737, 5738, 5739, 5740, 5743, 5748, 
5749, 5754, 5755, 5756, 5757, 5758, 5759, 5760, 5761, 5762, 5770, 5784, 5787, 5788, 
5789/1, 5822, 5833, 5834, 5889/1, 5889/2, 5890, 5891, 5895, 5897, 5898 v k.ú. Nemějice, 

 709, 710, 732, 747, 749 v k.ú. Rakov u Svatkovic, 
 694/1, 782, 880, 981 v k.ú. Svatkovice. 

 
b) dotčené orgány a ostatní: 
 MěÚ Písek, odbor výstavby a územního plánování (oddělení výstavby, ÚP a SPP) 
 MěÚ Písek, odbor ŽP 
 MěÚ Písek, odbor dopravy 
 Obecní úřad Slabčice (DS) 
 Úřad Městyse Bernartice (DS) 
 Krajská hygienická stanice Jč kraje (DS) 
 HZS Jč kraje, ÚO Písek (DS) 
 OÚ Slabčice – se žádostí o zveřejnění tohoto rozhodnutí po dobu 15 dnů způsobem 

v místě obvyklým a poté navrácení zdejšímu odboru 
 Úřad městyse Bernartice – se žádostí o zveřejnění tohoto rozhodnutí po dobu 15 dnů 

způsobem v místě obvyklým a poté navrácení zdejšímu odboru 
 vlastní – do spisu 

 
Doručení veřejnou vyhláškou: 
V souladu s § 144 odst. 6 správního řádu bude toto rozhodnutí doručeno veřejnou 
vyhláškou. 
Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje a dále i na úředních deskách obcí, jejichž 
správních obvodů se věc týká. 



Strana 6 (celkem 6) 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Písek se 
písemnost považuje za doručenou a pouze s tím dnem jsou spojeny účinky doručení. 
Písemnost je po stejnou dobu zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
Úřední deska (i elektronická) Městského úřadu Písek                  
 
Vyvěšeno: 18.09.2023 
Sejmuto: 04.10.2023   ………………………………………………………... 
         podpis a razítko 

 
 
Úřední deska (i elektronická) Obecního úřadu Slabčice                  
 
Vyvěšeno: 18.09.2023 
Sejmuto: 04.10.2023   ………………………………………………………... 
         podpis a razítko 

 
 
Úřední deska (i elektronická) Úřadu městyse Bernartice                  
 
Vyvěšeno: 18.09.2023 
Sejmuto: 04.10.2023   ………………………………………………………... 
         podpis a razítko 

 
 


		2023-09-15T09:59:07+0000




